EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 040/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao
Contrato de Fornecimento n° 029/2023 com ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA –
Processo SEI nº 202200058005847.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento, CF n° 029/2023, por parte da Administração, visando alterar os dados bancários,
conforme solicitação formulada no Despacho nº 270/2023 (50665983), passando a viger o
Parágrafo terceiro, da Cláusula Nona – Dos Pagamentos com a seguinte redação:

"Parágrafo terceiro – Todo e qualquer pagamento será efetuado, regra geral,

através de transferência bancária informada pela CONTRATADA (50791326):

Banco: DAYCOVAL

Agência: 0001

CC: 001506001-4

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG